
Zarządzenie nr 88/2016   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 

446), art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, 938, 

1646, z 2014 r. poz. 379,911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 

1890, 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

− zwiększenie dochodów        346.974,00  zł 

− zmniejszenie dochodów       125.981,00 zł 

− plan dochodów przed zmianą  71.193.295,61 zł 

− plan dochodów po zmianie  71.414.288,61 zł 

  2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 2.636.327,00 zł stanowi dochody majątkowe, kwota 

68.777.961,61 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

− zwiększenie wydatków       346.974,00 zł 

− zmniejszenie wydatków      125.981,00 zł 

-  plan wydatków przed zmianą 75.714.749,61 zł 

− plan wydatków po zmianie 75.935.742,61 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 12.367.313,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 

63.568.429,61 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2016 dotyczą: 

- wprowadzenia zmniejszenia dotacji na zadania własne w rozdziale 85216 na kwotę 68.211,00 zł 

pochodzących z ustawy budżetowej oraz zwiększenia dotacji w tym rozdziale na kwotę 182.953,00 zł 

pochodzących z 25 rezerwy celowej , przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie 

z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 157/2016 z dnia 22 lipca 2016 r. – plan wydatków 

MOPS; 

- wprowadzenia zmniejszenia dotacji na zadania własne w rozdziale 85214 na kwotę 57.770,00 zł 

pochodzących z ustawy budżetowej oraz zwiększenia dotacji w tym rozdziale na kwotę 164.021,00 

pochodzących z 25 rezerwy celowej , przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 

157/2016 z dnia 22 lipca 2016 r. – plan wydatków MOPS. 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 88/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

Dochody 

  

 

         

Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

852 85214 2030 369.824,00 164.021,00 57.770,00 476.075,00 

 85214  370.524,00 164.021,00 57.770,00 476.775,00 

 85216 2030 345.619,00 182.953,00 68.211,00 460.361,00 

 85216  358.149,00 182.953,00 68.211,00 472.891,00 

852   17.116.589,00 346.974,00 125.981,00 17.337.582,00 

Razem dochody 71.193.295,61 346.974,00 125.981,00 71.414.288,61  



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 88/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

Wydatki 

 
 

 

Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

852 85214 3110 498.708,00 164.021,00 57.770,00 604.959,00 

 85214  498.708,00 164.021,00 57.770,00 604.959,00 

 85216 3110 407.287,00 182.953,00 68.211,00 522.029,00 

 85216  407.287,00 182.953,00 68.211,00 522.029,00 

852   20.985.073,00 346.974,00 125.981,00 21.206.066,00 

Razem wydatki 75.714.749,61 346.974,00 125.981,00 75.935.742,61 


